

ZAMONAVIY FUTBOL EVOLYUTSIYASI: TENDENTSIYALAR, MUAMMOLAR VA IMKONIYATLAR

Sharipov Fayzullo Maribjon o'g'li
O'zDJTU Farg'ona filiali o'qituvchisi

Annotatsiya: So'nggi o'n yilliklarda zamonaviy futbol taktik innovatsiyalar, texnologik yutuqlar, globallashuv va tijoratlashuv kabi omillar ta'sirida sezilarli o'zgarishlarni boshdan kechirdi. Ushbu maqolada zamonaviy futbolni shakllantiruvchi asosiy tendentsiyalar, jumladan, taktik evolyutsiya, texnologiyaning ta'siri, sportning globallashuvi, tijoratlashuvi, muxlislarni jalb qilishdagi ijtimoiy media roli, o'yinchilar va menejerlarga nisbatan nazorat va bosimning kuchayishi haqida umumiy ma'lumot berilgan. ekologik va ijtimoiy mas'uliyatga tobora ortib borayotgan e'tibor. Ushbu tendentsiyalarni o'rganib chiqib, maqola futbolning hozirgi holati va klublar, futbolchilar, muxlislar va manfaatdor tomonlar uchun taqdim etayotgan muammolar va imkoniyatlar haqida tushuncha berishni maqsad qilgan.

Kalit so'zlar: Zamonaviy futbol, taktik evolyutsiya, texnologiya, globallashuv, tijoratlashuv, ijtimoiy media, yoshlar rivojlanishi, tekshiruv, ekologik mas'uliyat, ijtimoiy mas'uliyat.

Kirish: Ko'pincha "chiroyli o'yin" deb ataladigan futbol zamonaviy davrda keskin rivojlandi va uning traektoriyasini turli omillar shakllantirdi. Maydondagi taktik innovatsiyalardan tortib, undagi texnologiyalarning ta'sirigacha sport geografik chegaralardan oshib ketadigan global hodisaga aylandi. Ushbu maqola zamonaviy futbolning ko'p qirrali xususiyatini o'rganadi, uning taktik, texnologik, iqtisodiy va ijtimoiy jihatlarini o'rganadi. Asosiy tendentsiyalar va rivojlanishlarni o'rganib chiqib, biz zamonaviy futbol manzarasi va uning manfaatdor tomonlarga ta'siri haqida har tomonlama tushuncha berishni maqsad qilganmiz.

Taktik evolyutsiya va innovatsiyalar:

Zamonaviy futbolning o'ziga xos xususiyatlaridan biri bu taktika va o'yin uslublarining doimiy evolyutsiyasidir. Murabbiylar va menejerlar to'pga ega bo'lishga asoslangan futbol, yuqori pressing va taktik moslashuvchanlikka urg'u berib, raqobatbardosh ustunlikka erishish uchun innovatsion strategiyalardan foydalanadilar. Murabbiylar va jamoalar raqiblar ustidan ustunlikka erishish uchun doimiy ravishda taktikani yangilaydilar. To'pga ega bo'lishga asoslangan futbol, yuqori pressing va taktik moslashuvchanlik tomon siljish bor. Menejerlar ko'pincha o'yinchilarning kuchli va raqibning zaif tomonlariga qarab tarkibni moslashtiradilar.

Jismoniy tarbiya va sport sohasi samaradorligini oshirishda fiziologik, pedagogik-psixologik yondashuvlar va fanlararo integratsiyalashuv masalalari

Texnologiyaning ta'siri: Texnologiya futbolning turli jabhalarida inqilob qildi, maydonda qaror qabul qilishdan tortib, undan tashqarida muxlislarni jalb qilishgacha. Video yordamchi hakamlar (VAR), gol chizig'i texnologiyasi va ish faoliyatini kuzatish tizimlarining joriy etilishi o'yinni boshqarish va tahlil qilish usulini o'zgartirdi. Futbol turli maqsadlarda texnologiyani o'zlashtirdi, jumladan, aniqroq qaror qabul qilish uchun videoyordamchi hakamlar (VAR), to'pning darvoza chizig'ini kesib o'tganligini aniqlash uchun gol chizig'i texnologiyasi va o'yin davomida o'yinchilarning jismoniy ko'rsatkichlarini kuzatish uchun ishlashni kuzatish tizimlari. o'yinlar va mashg'ulotlar.

Globalashuv va tijoratlashuv: Globalashuv: Futbol global sanoatga aylandi, ligalar, klublar va o'yinchilar dunyoning har bir burchagidan tomoshabinlarni jalb qilmoqda. Futbol borgan sari global tus oldi, dunyo bo'ylab ligalarda turli millatga mansub o'yinchilar va murabbiylar qatnashmoqda. Yevropadagi ligalar, ayniqsa Angliya Premer-ligasi, La Liga, A Seriya va Bundesliga har bir qit'adan eng yaxshi iqtidorlarni jalb qiladi va ularga imkon beradi.

Tijoriylashtirish: Futbol ko'p milliard dollarlik sanoatga aylandi, klublar badavlat shaxslar, korporatsiyalar yoki konsorsiumlarga tegishli. Translyatsiya huquqlari, homiylik shartnomalari, mahsulotlar savdosi va chiptalar daromadlari klublarning moliyaviy o'sishiga yordam beradi.

Ijtimoiy media va muxlislarni jalb qilish:

Ijtimoiy media platformalari muxlislarni jalb qilish uchun kuchli vosita sifatida paydo bo'lib, klublar va futbolchilarga tarafdorlar bilan bevosita muloqot qilish imkonini beradi. Ijtimoiy media platformalari muxlislarning klublar va o'yinchilar bilan o'zaro munosabatini o'zgartirib, muloqot va jalb qilish uchun bevosita kanalni taqdim etdi. Klublar ijtimoiy tarmoqlardan marketing, muxlislar bilan muloqot qilish va o'yin kuni yangiliklari uchun foydalanadi.

Yoshlarni rivojlantirish tashabbuslari:

Klublar o'z iqtidorlarini rivojlantirish va uzoq muddatli muvaffaqiyatlarni ta'minlash uchun yoshlar akademiyalariga tobora ko'proq sarmoya kiritmoqda.

Yoshlar rivojlanishi : Klublar yoshlikdan iste'dodni rivojlantirish uchun yoshlar akademiyalariga tobora ko'proq sarmoya kiritmoqda. Bu nafaqat yosh o'yinchilarning asosiy jamoaga o'tishiga yo'l beradi, balki o'yinchilarni sotish orqali potentsial daromad manbai bo'lib ham xizmat qiladi.

Tekshirish va bosimning kuchayishi:

Ijtimoiy tarmoqlar va 24/7 sport yoritilishining kuchayishi bilan o'yinchilar va menejerlar nazorat va bosimning kuchayishiga duch kelishadi. Bu sport bilan

Jismoniy tarbiya va sport sohasi samaradorligini oshirishda fiziologik, pedagogik-psixologik yondashuvlar va fanlararo integratsiyalashuv masalalari

shug'ullanadigan shaxslarning ruhiy salomatligi va farovonligiga ijobiy va salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin.

Ekologik va ijtimoiy mas'uliyat:

Atrof-muhit barqarorligi va ijtimoiy tengsizlik bilan bog'liq tashvishlar ortib borayotganligi sababli, futbol bu muammolarni hal qilish uchun tobora ko'proq talab qilinmoqda. Futbolda uning atrof-muhitga ta'siri va ijtimoiy mas'uliyat haqida xabardorlik kuchaymoqda. Uglerod izlarini kamaytirish, xilma-xillik va inklyuzivlikni rag'batlantirish, jamiyatni rivojlantirish loyihalarini qo'llab-quvvatlash kabi tashabbuslar tobora ommalashib bormoqda.

Umuman olganda, zamonaviy futbol - bu zamonaviy landshaftda turli qiyinchiliklar va imkoniyatlarga duch kelgan holda butun dunyo bo'ylab millionlab muxlislarning tasavvurini o'ziga jalb etishda davom etuvchi dinamik va doimiy rivojlanayotgan sport turi.

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, zamonaviy futbol dinamik va ko'p qirrali sport turi bo'lib, o'zgaruvchan ijtimoiy, texnologik va iqtisodiy tendentsiyalarga javoban rivojlanishda davom etadi. Zamonaviy futbol landshaftini shakllantiruvchi asosiy tendentsiyalar va ishlanmalarni o'rganib, ushbu maqola sport oldida turgan qiyinchiliklar va imkoniyatlar haqida tushuncha berdi. Oldinga intilsak, manfaatdor tomonlar innovatsiyalarni qabul qilishlari, barqarorlikni targ'ib qilishlari va futbolni chinakam global hodisaga aylantiruvchi qadriyatlarni qo'llab-quvvatlashlari zarur.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Wilson, J. (2019). Piramidani teskari aylantirish: Futbol taktikasi tarixi. Qalin tipdagi kitoblar.
2. Maguayr, J. va Pearton, R. (2020). Futbol biznesi. Routledge.
3. Гофуров, Абдувохид Махмудович, and Абдушокир Махмудович Гофуров. "ФИЗКУЛЬТУРНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НА ПУТИ К УСОБЕРЩЕНСТВОВАНИИ." INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE "INNOVATIVE TRENDS IN SCIENCE, PRACTICE AND EDUCATION". Vol. 3. No. 1. 2024.
4. Mukhammedovich, Jurayev Vokhidjon. "Psychological Foundations of Willpower in the Formation of Competition Motivation in Athletes." Central asian journal of literature, philosophy and culture 3.11 (2022): 315-318.
5. Jurayev, Vohidjon. "SPORTCHINING FAOLIYAT SAMARADORLIGIDA DA'VOGARLIK DARAJASI AHAMIYATINI EMPIRIK NATIJALARI TAHLILI." Science and innovation in the education system 2.7 (2023): 106-112.

Jismoniy tarbiya va sport sohasi samaradorligini oshirishda fiziologik, pedagogik-psixologik yondashuvlar va fanlararo integratsiyalashuv masalalari

6. Makhmudovich, Gofurov Abduvokhid, and Gofurov Abdushokir Makhmudovich. "STUDY OF FUNCTIONAL INDICATORS OF YOUNG SWIMMERS." INTERNATIONAL JOURNAL OF SOCIAL SCIENCE & INTERDISCIPLINARY RESEARCH ISSN: 2277-3630 Impact factor: 7.429 12.10 (2023): 29-31.

7. Makhmudovich, Gafurov Abdushokir. "Medical problems of sports selection and sports orientation." ASIA PACIFIC JOURNAL OF MARKETING & MANAGEMENT REVIEW ISSN: 2319-2836 Impact Factor: 7.603 11.12 (2022): 313-318.

8. Abduvalievich, Abdullaev Rustamjon. "NECESSARY FORMATION OF COMPLEX COMPETENCE SAFETY OF TOURIST SERVICES DURING THE DEVELOPMENT OF A STRUCTURAL-FUNCTIONAL MODEL." Science and Innovation 2.2 (2023): 261-264.

